2024/3/14 09:26 认监委2023年第24号公告《国家认监委关于变更成套电力开关和控制设备强制性产品认证依据标准的公告》

https://www.cnca.gov.cn/zwxx/gg/2023/art/2023/art_43439dd8806d44a4a09b7a858c8790d2.html 1/2

2024年03月14日 星期四 无障碍浏览 | 业务系统登录 | 国家

请输入关键字

本站热词： 认证认可 政策法规 强制性

首  页 机构概况 新闻聚焦 互联网+服务 政务信息 互动交流 热点

当前位置：首页 > 政务信息 > 公告 > 2023

国家认证认可监督管理委员会公告

发布时间：2023-11-13

2023年第24号

国家认监委关于变更成套电力开关和控制设备

强制性产品认证依据标准的公告

GB/T 7251.2—2023《低压成套开关设备和控制设备 第2部分：成套电力开关和控制设备》将于2024

3月1日起实施，替代GB/T 7251.12—2013。为确保相关产品强制性产品认证（以下称CCC认证）工作有

实施，现将有关要求明确如下：

一、自本公告发布之日起，《强制性产品认证实施规则 低压电器 低压成套开关设备》（编号

CNCA-C03-01：2014）中成套电力开关和控制设备CCC认证依据标准由GB/T 7251.12变更为GB/T 7251.2

此次变更不引起CCC认证目录范围的变化。

二、成套电力开关和控制设备生产者（制造商）应当按照《认监委关于发布相关标准修订时强制性

品认证自我声明评价方式实施要求的公告》（2021年第4号）有关规定开展CCC认证自我声明及换版工作。

国家认监委

2023年11月9日

---政府部门网站相关链接---  ---国际组织相关链接---  ---认证认可机构相关链接---

版权所有：国家认证认可监督管理委员会 地址：北京市海淀区马甸东路9号 邮编：100088

技术支持：北京中认网信息技术有限公司 技术支持热线：400-813-5888(拨2咨询) 技术支持邮箱：service@cait.com

京ICP备09062530号 网站标识码：bm31360001 京公网安备11010502035379号

javascript:void(0)
https://www.cnca.gov.cn/hlwfw/index.html
http://email.cnca.gov.cn/
https://www.cnca.gov.cn/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.cnca.gov.cn/
https://www.cnca.gov.cn/jggk/index.html
https://www.cnca.gov.cn/xwjj/index.html
https://www.cnca.gov.cn/hlwfw/index.html
https://www.cnca.gov.cn/zwxx/index.html
https://www.cnca.gov.cn/hdjl/index.html
https://www.cnca.gov.cn/rdzt/index.html
https://www.cnca.gov.cn/index.html
https://www.cnca.gov.cn/zwxx/index.html
https://www.cnca.gov.cn/zwxx/gg/index.html
https://www.cnca.gov.cn/zwxx/gg/2023/index.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502035379
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=AD4B74F4426FF13CE05310291AAC422D
javascript:return void(0);

2024/3/14 09:26 认监委2023年第24号公告《国家认监委关于变更成套电力开关和控制设备强制性产品认证依据标准的公告》

https://www.cnca.gov.cn/zwxx/gg/2023/art/2023/art_43439dd8806d44a4a09b7a858c8790d2.html 2/2